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Para 
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TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD’de artan korona virüs vakalarına rağmen olumlu gelen makroekonomik veriler ışığında ABD’de endeksler günü 

pozitif bölgede tamamladı.  
 S&P500 endeksi yüzde 1,5 oranında değer kazanımı elde ederken, Nasdaq endeksi yüzde 1,2’lik bir oranda kazanç 

sağladı. Dow Jones endeksi ise yüzde 2,3’lük değer kazanımı ile günün en iyi performansı olarak yer aldı.  
 S&P500 içerisindeki 11 sektörün tamamı günü kazançlı bitirirken, sanayi sektörü Boeing hisselerindeki yükselişin 

etkisi ile günü yüzde 3,2 artışla tamamladı. Sağlık sektörü ise yüzde 1,0’in altında artış gösteren tek sektör oldu.  
 ABD'de Kovid-19 vakaları artan eyalet sayısı 31'e çıkarken, yoğunluğun daha çok güney ve batı eyaletlerinde oluştuğu 

görülüyor. Böylece 12 eyalet normalleşme sürecine ara verirken, diğer eyaletlerin süreci yavaşlattığı görülüyor.  
 Dünya Sağlık Örgütü Başkanı Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, salgında henüz en kötüsünün gelmediğini vurguladı. 
 Fed Başkanı Powell, Temsilciler Meclisi'nin Finansal Hizmetler Komitesi'nde, Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik 

Güvenlik Gözetimi Yasası'na ilişkin yapacağı sunum metninde ekonominin önündeki yolun olağanüstü bir şekilde 
belirsiz olduğunu ve toparlanmanın virüsün kontrol altına alınmasındaki başarıya bağlı olduğunu belirtti. 

 ABD Ulusal Ekonomik Konsey Direktörü Larry Kudlow, ABD ekonomisinin korona virüs nedeniyle kapatılan eyalet 
ekonomilerini yeniden açma çabalarında bazı aksiliklere rağmen V şeklinde bir toparlanma yaşandığını belirtti.   

 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Ulusal Güvenlik Yasası nedeniyle ABD'nin Hong Kong'a yaptığı savunma ihracatını 
sona erdireceğini açıkladı.   

 ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross, Hong Kong'a yönelik özel düzenlemeleri askıya aldığını açıkladı.  
 ABD'de bekleyen konut satışları Mayıs ayında yüzde 44,3 artışla Ocak 2001'den bu yana en yüksek artışı gösterdi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,62 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 artışla 97,51 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Amerikan otomobil üreticisi Ford, 30 gün boyunca ABD'de tüm sosyal medya platformlarındaki reklamlarını askıya 

alacağını belirterek nefret söylemini önlemek için yeterli çaba sarf etmediği gerekçesiyle Facebook'u boykot eden 
firmalar arasına katıldı.  

 Facebook'u boykot eden firmaların sayısının artış göstermesi ile şirketin gün içi kayıpları yüzde 4,2 seviyesine 
ulaşırken, şirket günü yüzde 2,1 artıda tamamladı.  

 Microsoft ve PepsiCo yalnızca Facebook platformunu protesto ederken, Starbucks ve Coca-Cola tüm sosyal medya 
harcamalarını durdurduğunu açıkladı. Şirketlerin tümü günü yüzde 1,0’in üzerinde kazançla sonlandırdı.  

 Boeing hisseleri 737 MAX sertifikasını almayı başarmasının ardından günü yüzde 14,4 oranında artıda tamamladı. 
Ancak bu sabah Norwegian Air, 92 adet 737 MAX dahil 97 Boeing uçağı için siparişleri iptal ettiğini açıkladı. Şirketin 
ayrıca beş 787 Dreamliner'ın siparişini de iptal etmesi ile Boeing hisseleri seans öncesinde yüzde 1,4 ekside yer alıyor.  

 Lululemon Athletica Inc, ev fitness şirketi Mirror'ı 500 milyon dolara satın alacağını açıkladı. Şirketin bu açıklaması 
sonrasında seans öncesi kazançlarının yüzde 4,3 seviyesine ulaştığı görülüyor.   

 Muhasebe kayıtlarındaki usulsüzlük ile gündeme gelen Wirecard, Alman hükümetinin şirketin sebep olduğu zararı 
telafi etmek için çalışma başlattığını duyurması sonrasında şirket 155 oranında değer kazanımı elde etti.  

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Haziran ayında tüketici fiyat endeksi yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  
 Almanya Başbakanı Angela Merkel, Kovid-19 salgınından dolayı daha önce hiç görülmeyen ekonomik zorlukların 

yaşandığını açıkladı.  
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Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere ekonomisi birinci çeyrekte yüzde 2,2 oranında daralma gösterdi.  

 İngiltere ile Avrupa Birliği arasındaki Brexit müzakerelerinin bugün Brüksel'de tekrar başladığını açıkladı. AB'nin Brexit 
Başmüzakerecisi Michel Barnier ile İngiliz mevkidaşı David Frost’un ise Mart ayından beri ilk defa Cuma günü yüz yüze 
görüşmesi bekleniyor.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in en üst düzey yasama organı Ulusal Halk Kongresi'nde (UHK) yapılan oylamada Ulusal Güvenlik Yasası'nın, oy 

birliğiyle kabul edilmesi haberleri sonrası Asya borsalarındaki alıcılı seyir artış gösterdi. 
 Japonya'da Mayıs ayı sanayi üretimi yüzde 8,4 oranında daralma gösterdi.  
 Çin’de Haziran ayı Hizmet PMI rakamı 54,4 ile tahminlerin üzerinde geldi.  
 Çin’de İmalat PMI rakamı Haziran ayında 50,9 ile beklentileri aştı.  
 Çin'de salgın potansiyeli taşıyan yeni bir grip virüsü tespit edildi. Domuzlarda tespit edilen virüsün insanlara da 

bulaştığı açıklandı. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Conference Board Tüketici Güveni Haziran 91,8 86,6 Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Conagra Brands Inc CAG 15 Milyar  $ 30.06.2020 Piyasa açılmadan önce 0.65 

FedEx Corp FDX 33 Milyar  $ 30.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.57 
 

 
*Hisse önerileri 30 Haziran - 07 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin 
bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır. 

KIRKLAND LAKE GOLD LTD. (KL): Kirkland Lake Gold Ltd., altın bulunan bölgelerin alımı, araştırılması, geliştirilmesi ve 
işletilmesi ile ilgilenmektedir. Şirketin başlıca faaliyet bölgeleri Avustralya'nın Victoria Eyaletinde bulunan Fosterville 
Madeni; ve Kanada, Ontario, Kirkland Gölü çevresinde bulunan Macassa Madeni’nde yer almaktadır. Kirkland Lake Gold 
Ltd.'nin merkezi Toronto, Kanada'da bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

KIRKLAND LAKE GOLD LTD. (KL) 17.1 13.5 2.5 2122717 10 Milyar $ 37.50-40.50 AL 65.00 30.50

IDEX CORPORATION (IEX) 17.1 28.3 5.2 586439 11 Milyar $ 152.00-158.00 AL 195.00 140.00

PINTEREST, INC. (PINS) 17.1 6.8 13580432 12 Milyar $ 19.00-22.00 AL 40.00 16.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

IDEX CORPORATION (IEX): IDEX Corporation, dünya çapında teknoloji çözümleri şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket akışkanlık sistemlerinin ve özel olarak tasarlanmış ürünlerin geliştirilmesi, tasarımı ve üretimi ile ilgilenir. IDEX 
Corporation'ın pompaları, akış ölçerleri, optik filtreleri, toz ekipmanlarını, hidrolik ve yangın söndürme ekipmanlarını 
içeren ürünleri, birçok endüstride kullanılmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi Lake Forest, Illinois'de 
bulunmaktadır. 
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  PINTEREST, INC. (PINS): Pinterest, Inc. ABD başta olmak üzere uluslararası alanda kullanıcılarına görsel medya platformu 

hizmeti sağlamaktadır. Şirket platformunun içeriği insanların yemek tarifleri, ev ve stil fikirleri, seyahat hedefleri ve 

diğerleri de dahil olmak üzere ilham verici içeriklerinden oluşmaktadır. İnsanların kişisel zevklerine ve ilgi alanlarına dayalı 

görsel öneriler sunan şirket daha önce Cold Brew Labs Inc. olarak bilinirken, adını Nisan 2012'de Pinterest, Inc. olarak 

değiştirmiştir. Pinterest, Inc. 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de açıklanan askıdaki konut satışları Mayıs ayında yüzde 44,3 artışla beklentilerin oldukça üzerinde gelmesi 

sonrasında dolar endeksi üzerinde oluşan primlenme ile EURUSD paritesi 1,1220 seviyesine geriledi. G10 para birimlerinin 

genelinde oluşan baskı unsuru ayrıca ABD’de artan vaka sayıları ile dolara olan talebin tetiklenmesinden kaynaklanıyor. 

Almanya Başbakanı Merkel’in salgının ekonomik etkisinin hiç görülmedik düzeyde olduğuna dikkat çekmesi Euro tarafında 

tansiyonu arttırırken, Euro Bölgesi Haziran ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,3 seviyesinde artış gösterdi. Bu gelişmelerin 

akabinde paritenin ana destek eşiği 1,12 seviyesi olmaya devam ediyor. Olası bir toparlanma hareketinde ise yükselişleri 

1,1330 direnci çerçevesince takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 3,1 artışla 39,67 seviyesine yükseldi. Piyasalarda artan 
korona virüs vaka sayılarına karşın açıklanan makroekonomik verilerin pozitif seyri risk iştahının korunmasına yol açarken, 
emtia fiyatlarında da alım potansiyelinin arttığı görülüyor. Ayrıca ABD’de açıklanan konut satışlarının beklentinin oldukça 
üzerinde artış göstermesinin de risk iştahı üzerinde olumlu etkisi hissedildi. Bugün ise OPEC genel sekreteri Mohammed 
Barkindo, Temmuz ayına kadar uzatılan üretim kesintisi kararına rağmen petrol piyasaları için zor zamanların devam 
ettiğini dile getirdi. Bu gelişmelerin akabinde ham petroldeki yükseliş potansiyelini öncelikli olarak 40,0 $ seviyesi üzeri 
kapanışlar çerçevesinde takip ediyoruz. Bu seviye üzeri görünümde ise 42,5 $ direnç seviyesini izliyoruz.  
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  ALTIN 

Fed Başkanı Powell’ın bugünkü konuşmasında virüs salgını sebebiyle belirsizliğin devamına vurgu yapması sonrasında 
artan güvenli liman talebi ile Ons Altın’da 1780 seviyesine yönelik yükselişlerin hız kazandığı görülmekte. Ayrıca ABD’de 
artan vaka sayıları ile beraber birçok eyaletin tekrardan kısıtlamalarına hız kazandırması piyasalardaki risk iştahını bir 
miktar zayıflatıyor. Bu kapsamda ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,62 seviyesine gerilediğini görüyoruz. Böylece 
yükseliş eğilimine hız kazandıran değerli metalin 1780 seviyesini aşması durumunda yükselişlerine 1800 direnci ile hız 
kazandırabilir. Ancak 1780 seviyesi altı görünümde ise aşağıda ise 1775 seviyesinin geçilmesi değerli metali 1750 
desteğine dek taşıyabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere ile Avrupa Birliği arasındaki Brexit müzakerelerinin bugün Brüksel'de tekrar başladığı açıklandı. Ancak paritede 
Brexit sonrası ilişkileri şekillendirecek olan ticaret görüşmelerinden hala somut bir adımın çıkmamış olması Sterlin 
varlıkları üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Diğer taraftan doların küresel ölçekte kazançlı görüntüsünü korumaya 
devam etmesi ile paritede 1,2250 desteğine yönelik aşağı yönlü atakların sıklaştığını görüyoruz. Paritede özellikle 1,2250 
desteği altı fiyatların oluşması ile düşüşler 1,21-1,20 destek bandına yerleşebilir. Böylece paritede tekrardan bir dip 
çalışması gündeme gelebilir. Ancak olası bir 1,2250 seviyesinden gelebilecek olan dönüşlerde ise öncelikli olarak 1,2380 
direncini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin pozitif seyri ile VIX endeksi 31,72 seviyesine geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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